REQUERIMENTO Nº117 DE 2013- CDH

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 58, § 2º, II, da

Constituição Federal e do art. 93, II, do Regimento Interno

do Senado Federal, a realização de audiência pública, com o

objetivo de debater a Convenção da Haia, com a presença dos

seguintes convidados:

1. Ministra Maria do Rosário, Secretaria de Direitos

Humanos

Sala da Comissão, 4 de dezembro de 2013.

Senadora Ana Rita (PT - ES)